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Antero Eerola ja 6 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen:

Vaikka Suomi kuuluu maailman tasa-arvoisimpiin yhteiskuntiin maailmassa, ovat väestöryhmien väliset terveyserot 
säilyneet suurina. Erityisesti köyhyys, vähävaraisuus ja heikko sosiaalinen asema lisäävät terveysriskejä ja 
lyhentävät tutkimusten mukaan jopa elinvuosia.

Juuri kuntalaisten välisten terveyserojen kaventamisen pitäisi siksi olla kunnan keskeisiä tavoitteita sosiaali- ja 
terveyspolitiikassa. Tehtävä säilyy myös, mikäli hallituksen ajama sote-uudistus toteutuu, sillä sen mukaan 
terveyden edistäminen jää edelleen kunnan vastuulle. Lisäksi sote-uudistuksen julkilausuttu tavoite on ollut 
terveyserojen vähentäminen.

Yksi keino tähän pääsemiseksi on poistaa terveyskeskusmaksut. Kaikkein raskaimpia ne ovat pienituloisille ja 
köyhille tai usein ja pitkään sairastaville kuntalaisille, jotka eivät ole työterveyshuollon piirissä tai jotka eivät ole 
toimeentulotuen asiakkaita. Maksut saattavat olla monelle todellinen este terveyspalveluiden piiriin hakeutumiselle.

Esimerkiksi Helsingissä terveyskeskusmaksut poistettiin vuoden 2013 alusta. Mitään estettä ei pitäisi olla sille, että 
Vantaalla toimittaisiin samoin. Maksut eivät ole erityisen suurin tulonlähde. Niillä katetaan vain hyvin pieni osa 
terveyspalveluiden kustannuksista. 

Hoitoon hakeutuminen ei saa olla kiinni tuloista. On harhaluulo, että ihmiset terveydenhoitoon mentäisiin aiheetta. 
Päinvastoin sen lykkääminen luo ongelmia sekä kunnalle että ihmiselle itselleen, myös kasvavien kustannusten 
muodossa. On kaikkien yhteinen etu, että asianmukaisen hoidon saamisen kynnys on mahdollisimman alhainen.

Edellä olevan perusteella ja valtuuston työjärjestyksen 19. kohtaan viitaten Vasemmistoliiton valtuustoryhmä tekee 
seuraavan aloitteen:

* Esitämme Vantaan kaupungin luopuvan terveyskeskusmaksusta niin, että asia otetaan huomioon vuoden 2018 
budjetin valmistelussa.
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Liite:
- allekirjoitettu valtuustoaloite


